РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
«16» октября​​ 2012 г.  № 28

О внесении изменений в решение Думы
МО «Жигаловский район» от 29.11.2011 г.

№ 217 «Об утверждении Положения

о приватизации муниципального

имущества МО «Жигаловский район»
В целях приведения норм положения о приватизации муниципального имущества МО «Жигаловский район» в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст.ст. 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 23, 32 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 24, 43 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы МО «Жигаловский район» от 29.11.2011 г. № 217 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества МО «Жигаловский район» следующие изменения:

1.1. в подпункте 7.6.12. слова «пять дней» заменить словами «пятнадцать рабочих дней»;
1.2. второй абзац подпункта 7.7.5. изложить в следующей редакции:

 «Договор купли-продажи муниципального имущества заключается не ранее чем через десять рабочих дней со дня размещения протокола об итогах проведения продажи государственного или муниципального имущества на сайтах в сети «Интернет».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ленская новь».

	Председатель Думы МО «Жигаловский район
	                                        А.Ю. Дягилев

	Мэр МО «Жигаловский район
	И.Н. Федоровский